2023 年 2 月吉日

お取引先様各位

株式会社ブラザーエンタープライズ

営業部

生産販売終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました多機能 LED ライト MAmoria（型式名：

MAmoria- 3P、３B、３K）、Mamoria it および、フォトジェニックライト ReiMi につきま

して、生産終了に伴い、販売を終了とさせて頂くことになりました。再販はございません。

改めて、これまでのご愛顧に感謝申し上げます、誠に有難うございました。

当件に関し、ご不便をお掛けする事をお詫び申し上げます、誠に申し訳ございません。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具